[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Decreto n. 16/21 de 29.01.2021.

Nomeia Novos Membros para Compor a Comissão Municipal de Esportes de Bom Retiro.

O Prefeito Municipal de Bom Retiro - SC no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no artigo 4º do Decreto nº 36/78 de 03 de Julho de 1978 e alterado pelo Decreto nº 56/19 de 30 de setembro de 2019;

                D e c r e t a:

Art. 1º Ficam nomeados sem ônus para a Prefeitura Municipal de Bom Retiro, e com as atribuições constantes dos citados Decretos pelo prazo de 02 (dois) anos, a contar desta, a Comissão Municipal de Esportes, nos seguintes cargos:

Presidente: Ana Paula Chini;
Vice-Presidente: Rodrigo Rodolfo Vieira Becker
1º Secretário: Fabiane Gerber;

2º Secretário: Jorge Henrique de Almeida;

1º Tesoureiro: Lediana da Silva;

2º Tesoureiro: Willian Senna Rezende;

Diretor Esportivo: Everton Alexsandro Bueno;
Assessor de Comunicação: Cristiano Bosquetti Mateus
1º Assessor de Esportes: Moacir Teixeira Junior;

2º Assessor de Esportes: Alexsandro de Almeida;

3º Assessor de Esportes: Jean Carlos Arruda Correa;

4º Assessor de Esportes: Idalino Bosquetti Mateus Filho;

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 57/19 de 30 de setembro de 2019.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro, 29 de janeiro de 2021.

ALBINO GONÇALVES PADILHA
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Na Data Supra

ERICLEIA FAUSTINO DA MOTA
Sec. Mun. Administração e Fazenda